Prot. n.

é?

CITTA DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

Servizio Gestione Risorse Umane

del

All'Ordine degli Ingegneri e degli Architetti di:

Agrigento

pec:ordine.agrigento@ingpec.eu

pec:oappc.agrigento@archiworldpec.it

Caltanisetta
pec:ordine.caltanisetta@ingpec.eu

pec:oappc.caltanisetta@archiworldpec.it
Catania

pec:ordine.catania@ingpec.cu

pec:ordinearchitetticatania@archiworldpec.it
Enna
pec:ordine.enna@ingpec.eu
pec:oappc.enna@archiworldpec.it
Messina
pec:ordine.messina@ingpec.eu
pec:oappc.messina@archiworldpec.it
Palermo

pec:ordine. F'nexm Y@ingpec.eu
pec:oappc. 1[“)@}-91\) @archiworldpec.it
g Ragusa
pec:ordine.ragusa@ingpec.eu
pec:oappc.ragusa@archiworldpec.it
Siracusa
pec:ordine.siracusa@ingpec.eu
pec:archisiracusa@pec.aruba.it
Trapani
pec:ordine.trapani@ingpec.eu
pec:oappc.trapani@archiworldpec.it

Oggetto: Avviso pubbhco per la selezione di n. 1 soggetto con il quale stipulare contratto di lavoro a

tempo determinato e pieno, ai sensi dell'art. 110, c. 1 del D. Lgs.267/00- Informazione

Per ogni utile informazione si porta a conoscenza di Codesti Spettabili Ordini, che con

determinazione dirigenziale n. 756 del 19/06/2024 ¢ stato pubblicato su INPAT' Avviso Pubbhco in oggetto

indicato.
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Castel l ammare del Golfo Prot.

Comune di




